

## Pachet reparare a centralei termice la Scoala Petresti

I.D.: 90505245

Data publicarii 06.12.23 Coduri CPV 45259300-0

Pretul estimativ: 4.487,82 RON - 4.487,82 RON

Descriere: Mufa Zn 2" buc =1X 18.92= 18.92 Reductie zn 2"x1"1/2 buc =2X 14.01 =28.02 Racord olandez 1"1/2 zn buc. = 2 X40.18= 80.36 Garnitura olandez clingherit 1"1/2 buc. =4 X0.97= 3.88 Cot zn nr 1 1"1/2 buc. = 1X 20.88= 20.88 Cot zn nr 2 1"1/2 buc. =1X 25.05= 25.05 Butelie gaz buc. =1 X63.74 =31.87 Robinet apa 1"1/2 cu maneta buc= 2 X124.63 =249.26 Mufa zn 1"1/2 buc =3X 18.90= 56.70 Niplu 1"1/2 zn buc =4X 20.09= 80.36 Robinet apa 1/2 buc =2X 18.34 =36.68 Pasta verde + canepa buc= 1X 25.00= 25.00 Robinet apa 3/4 buc =2 X26.44= 52.88 Niplu 3/4 buc =2 X7.22= 14.44 Niplu 1/2 zn buc =4 X4.85= 19.40 Reductie 3/4" -1/2" buc. = 4 X5.58 =22.32 Stecher buc =1 X14.20= 14.20 Semiolandez 20x1/2 buc= 2X8.78 =17.56 Cot ppr 20x90 buc= 2 X0.63= 1.26 Cot ppr 25x90 buc= 5X 1.5 =7.50 Reductie ppr 25x20 buc= 3X 0.9= 2.70 Furtun condens buc =1X 12.10= 12.10 Teava zn 6/4 ml= 3 X32.44= 97.32 Manopera golit/incarcat/aerisit instalatia buc= 1X 1800 =1800.00 Manopera demontare/montare centrala Flansa filetata dn 40 buc =1 X81.93 =81.93 Niplu zn 1"1/2 buc =1 X20.09= 20.09 Garnitura pt flansa dn 40 buc= 1X 6.88= 6.88 Manopera dem/monatare flansa buc= 1X 200.00= 200.00 Mufa gebo 1"1/2 buc =1X 81.30= 81.30 Garnitura clingherit 2" buc= 2X 1.23= 2.46 Garnitura cauciuc 2" buc =2 X1.09= 2.18 Olandez 2" zn buc =1X 74.32 =74.32 Pasta verde+canepa buc =1X 20 =20.00 Manop. demont/mont ct +scoasa de pe pozitie buc=1 X800= 800.00 Cheltuieli deplasare in afara localitatii buc =3 X160= 480.00